



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Servisio Danmark ApS

**Vibevej 20 st tv
2400 København NV**

CVR nr. 35 64 96 11

Årsrapport for 2017/2018

5. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 11. december 2018

Dirigent

Navn: Tabassum Shahzad Khokhar

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3-4 |
| Selskabsoplysninger | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab for perioden 1. juli 2017 til 30. juni 2018 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7-10 |
| Resultatopgørelse for 2017/2018 | 11 |
| Balance pr. 30. juni 2018 | 12-13 |
| Egenkapitalopgørelse for 2017/2018 | 14 |
| Noter | 15-16 |

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Servisio Danmark ApS
Vibevej 20 st tv
2400 København NV

CVR nr.: 35 64 96 11
Stiftet: 21. januar 2014
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion:

Tabassum Shahzad Khokhar
Mahmoud Sbeihi

Bankforbindelse:

Danske Bank

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er kurser og rådgivning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på tkr. 1.330 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende. Ledelsen forventer et positivt resultat i 2018/2019.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2017/2018

| | Note | | 2016/2017 tkr. |
|---|------|-------------------------|----------------------|
| Bruttoresultat | | 9.568.847 | 7.678 |
| Personaleomkostninger | 1 | -8.058.808 | -8.725 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | 2 | <u>-65.022</u> | <u>-137</u> |
| Driftsresultat | | 1.445.017 | -1.184 |
| Andre finansielle indtægter | | 24.755 | 26 |
| Andre finansielle omkostninger | | <u>-54.876</u> | <u>-77</u> |
| Resultat før skat | | 1.414.896 | -1.235 |
| Skat af årets resultat | 3 | <u>-84.678</u> | <u>8</u> |
| Årets resultat | | <u>1.330.218</u> | <u>-1.227</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 440.000 | 0 |
| Overført resultat | | <u>890.218</u> | <u>-1.227</u> |
| I alt disponering | | <u>1.330.218</u> | <u>-1.227</u> |

Balance pr. 30. juni 2018

| Aktiver | Note | 2016/2017 | tkr. |
|---|------|------------------|--------------|
| Anlægsaktiver | | | |
| Immaterielle anlægsaktiver | | | |
| Goodwill | 4 | 26.000 | 52 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | | 26.000 | 52 |
| Materielle anlægsaktiver | | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 5 | 54.042 | 93 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 54.042 | 93 |
| Finansielle anlægsaktiver | | | |
| Andre tilgodehavender | 6 | 190.972 | 123 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 190.972 | 123 |
| Anlægsaktiver i alt | | 271.014 | 268 |
| Omsætningsaktiver | | | |
| Tilgodehavender | | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 3.124.602 | 2.228 |
| Andre tilgodehavender | | 74.193 | 27 |
| Tilgodehavende selskabsskat | | 56.000 | 56 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 30.902 | 24 |
| Udskudte skatteaktiver | 7 | 26.400 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | | 3.312.097 | 2.335 |
| Likvide beholdninger | | 52.192 | 38 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 3.364.289 | 2.373 |
| Aktiver i alt | | 3.635.303 | 2.641 |

Balance pr. 30. juni 2018

| Passiver | Note | 2016/2017 tkr. |
|--|------|-------------------|
| Egenkapital | | |
| Selskabskapital | | 50 |
| Overført resultat | | 146 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 0 |
| Egenkapital i alt | | 196 |
| Gældsforpligtigelser | | |
| Langfristede gældsforpligtigelser | | |
| Selskabsskat | 8 | 0 |
| Langfristede gældsforpligtigelser i alt | | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtigelser | | |
| Kreditinstitutter | | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 299 |
| Selskabsskat | | 171 |
| Anden gæld | | 1.975 |
| Kortfristede gældsforpligtigelser i alt | | 2.445 |
| Gældsforpligtigelser i alt | | 2.445 |
| Passiver i alt | | 2.641 |
| Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. | 9 | |

Egenkapitalopgørelse for 2017/2018

| | Registreret kapital mv. | Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | Overført resultat |
|----------------------------|----------------------------|---|-------------------------|
| Egenkapital primo | <u>50.000</u> | <u>0</u> | <u>146.142</u> |
| Årets resultat | <u>0</u> | <u>440.000</u> | <u>890.218</u> |
| | <u>0</u> | <u>440.000</u> | <u>890.218</u> |
| Egenkapital, ultimo | <u>50.000</u> | <u>440.000</u> | <u>1.036.360</u> |
| Egenkapital, ultimo | | | <u><u>1.526.360</u></u> |

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

| | Regnskabså- ret 2014 | Regnskabs- året 2014/2015 | Regnskabs- året 2015/2016 | Regnskabs- året 2016/2017 | Regnskabs- året 2017/2018 |
|---------------------------|-------------------------|---------------------------------|---------------------------------|---------------------------------|---------------------------------|
| Selskabskapital, primo | <u>50.000</u> | <u>50.000</u> | <u>50.000</u> | <u>50.000</u> | <u>50.000</u> |
| Ultimo | <u>50.000</u> | <u>50.000</u> | <u>50.000</u> | <u>50.000</u> | <u>50.000</u> |

Alle kapitalandele har samme stemmerettigheder.

Noter

| | | 2016/2017 tkr. |
|--|------------------|-------------------|
| 1 Personalemkostninger | | |
| Løn, gager og honorarer | 7.582.751 | 8.510 |
| Pensioner | 165.744 | 162 |
| Sociale bidrag og andre personaleomkostninger | 310.313 | 53 |
| Personalemkostninger i alt | 8.058.808 | 8.725 |
| | | |
| Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede | 19 | 22 |
| | | |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver | | |
| Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver | 26.000 | 98 |
| Afskrivninger på materielle anlægsaktiver | 39.022 | 39 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt | 65.022 | 137 |
| | | |
| 3 Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 111.078 | 0 |
| Regulering af udskudt skat | -26.400 | -8 |
| Skat af årets resultat i alt | 84.678 | -8 |
| | | |
| 4 Goodwill | | |
| Anskaffelsessum, primo | 250.000 | 250 |
| Anskaffelsessum, ultimo | 250.000 | 250 |
| Af-/nedskrivninger, primo | -198.000 | -100 |
| Årets nedskrivninger | 0 | -72 |
| Årets afskrivninger | -26.000 | -26 |
| Af-/nedskrivninger, ultimo | -224.000 | -198 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 26.000 | 52 |
| | | |
| 5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Anskaffelsessum, primo | 195.108 | 165 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 30 |
| Anskaffelsessum, ultimo | 195.108 | 195 |
| Af-/nedskrivninger, primo | -102.044 | -63 |
| Årets afskrivninger | -39.022 | -39 |
| Af-/nedskrivninger, ultimo | -141.066 | -102 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 54.042 | 93 |

Noter

| | | 2016/2017 tkr. |
|-------------------------------------|----------------|-------------------|
| 6 Andre tilgodehavender | | |
| Anskaffelsessum, primo | 122.772 | 121 |
| Tilgang i årets løb | 68.200 | 2 |
| Anskaffelsessum, ultimo | 190.972 | 123 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 190.972 | 123 |

7 Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver kan henføres til forskydning af regnskabsmæssige og skattemæssige værdi af materielle anlægsaktiver m.v. Virksomheden har indregnet skatteaktiver med t.kr. 26. Der er ved vurdering af om aktivet kan udnyttes i de kommende år lagt særligt vægt på vurdering af fremtidig indtjening i de kommende 1 - 3 år.

| Langfristede 8 gældsforpligtigelser | Afdrag næste år | Forfald år 1 - 4 | Restgæld efter 5 år | Gæld i alt ultimo |
|--|--------------------|---------------------|------------------------|----------------------|
| Selskabsskat | 0 | 58.078 | 0 | 58.078 |
| Langfristede gældsforpligtigelser i alt | 0 | 58.078 | 0 | 58.078 |

9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Samlede kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.:

| | 2017/2018 tkr. | 2016/2017 tkr. |
|--|-------------------|-------------------|
| Selskabets samlede ikke indregnede kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser pr. 30. juni 2018 omfatter: | | |
| Forpligtelser i henhold til husleje frem til udløb | 68 | 480 |
| Forpligtelser i henhold til leasingkontrakt frem til udløb | 31 | 210 |
| Samlede ikke indregnede eventualforpligtelser ultimo | 99 | 690 |